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Jury Information Course Information

JONS Tomas

KÄLVEDAL Ingela

JIRHED Tommie

 

Technical Delega

Chief of Competition

AssistantTechnical Dele

Assistant TD Nat.

SWE

SWE

SWE

Name:

Height Difference (HD

Maximum Climb (M

Total Climb (TC):

Lenght of Lap:

Number of Laps:

28 m

28 m

360 m

1375

  6

Sprintbanan Herrar

Pl.

StartNr

Sträck
Lag

Total Tid Efter

Sträcka 1/2 Sträcka 3/4 Sträcka 5/6

Växling Växling VäxlingSträcka Sträcka Sträcka

  1 42 Åsarna IK 1 15:43.7  0.0

ERIKSSON Johan 2:45.8   742-1 7:53.8 2:45.8  2:33.9  2:37.912:56.3  4   4

PETERSON Teodor 5:19.8   142-2 10:18.4 2:34.0  2:24.5  2:47.415:43.7  1   1

  2 40 Piteå Elit 1 15:44.1  0.4

WESTERLUND Johan 2:45.5   640-1 7:52.2 2:45.5  2:31.1  2:31.412:53.6  2   1

MODIN Jesper 5:21.1   440-2 10:22.1 2:35.5  2:29.9  2:50.515:44.1  4   3

  3 28 IFK Umeå 1 15:52.4  8.7

NORUM Robin 2:44.7   328-1 7:53.2 2:44.7  2:31.9  2:33.812:55.5  3   3

OTTOSSON Markus 5:21.3   528-2 10:21.7 2:36.6  2:28.4  2:56.815:52.4  3   4

  4 27 Sollefteå SK 1 15:52.5  8.8

BRYNTESSON Robin 2:44.6   227-1 7:47.8 2:44.6  2:26.4  2:35.212:55.2  1   2

UUSITALO Fredrik 5:21.3   527-2 10:20.0 2:36.7  2:32.2  2:57.215:52.5  2   5

  5 26 Hudiksvalls IF 1 15:53.0  9.3

RICHARDSSON Daniel 2:45.8   826-1 8:02.9 2:45.8  2:29.2  2:32.713:05.9 10   5

KARLSSON Fredrik 5:33.7  1026-2 10:33.1 2:47.8  2:30.1  2:47.115:53.0  9   6

  6 43 Lucksta IF 1 15:58.4 14.7

SILFVER Erik 2:45.2   443-1 7:56.4 2:45.2  2:35.6  2:36.113:06.2  7   6

PERSSON Simon 5:20.8   343-2 10:30.0 2:35.5  2:33.5  2:52.215:58.4  6   7

  7 39 Åsarna IK 2 16:02.2 18.5

SÖDERHIELM Tiio 2:46.2   939-1 7:54.5 2:46.2  2:32.6  2:36.913:06.5  5   7

NELSON Lars 5:21.9   739-2 10:29.6 2:35.6  2:35.1  2:55.616:02.2  5   8

  8 30 Piteå Elit 2 16:08.9 25.2

NORBERG Mikael 2:46.4  1030-1 7:57.5 2:46.4  2:35.4  2:37.413:08.3  9   8

HEDLUND David 5:22.0   830-2 10:30.9 2:35.6  2:33.4  3:00.516:08.9  8   9

  9 29 Falun-Borlänge SK 1 16:28.5 44.8

ERIKSSON Gustav 2:45.4   529-1 7:57.2 2:45.4  2:34.9  2:45.213:20.3  8   9

ANDERSSON Simon 5:22.3   929-2 10:35.1 2:36.8  2:37.9  3:08.116:28.5 10  10
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Pl.

StartNr

Sträck
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Total Tid Efter

Sträcka 1/2 Sträcka 3/4 Sträcka 5/6

Växling Växling VäxlingSträcka Sträcka Sträcka

 10 41 IFK Mora SK 1 16:32.5 48.8

JOHANSSON Adam 2:44.4   141-1 7:55.2 2:44.4  2:34.5  2:56.413:27.1  6  10

EDIN Johan 5:20.7   241-2 10:30.7 2:36.2  2:35.5  3:05.316:32.5  7  11

 11 44 Borås SK 1 16:26.0 42.3Semi Final Rank:   6

ARNESSON Jesper 2:48.7   744-1 8:05.9 2:48.7  2:40.7  2:46.813:27.8  8   7

WESTBERG Karl-Johan 5:25.2   744-2 10:41.0 2:36.4  2:35.1  2:58.116:26.0  6   1

 12 33 Vansbro AIK SK 1 16:38.6 54.9Semi Final Rank:   6

BRINDBERGS Emil 2:42.5  1033-1 7:58.0 2:42.5  2:37.3  2:54.213:33.3  6   6

STEGMAYR Gabriel 5:20.6   833-2 10:39.0 2:38.1  2:41.0  3:05.316:38.6  5   1

 13 51 Falun-Borlänge SK 2 16:28.1 44.4Semi Final Rank:   7

PERSSON Niklas 2:48.1   551-1 8:04.0 2:48.1  2:40.4  2:41.313:25.7  6   6

GRÄFNINGS Kalle 5:23.6   351-2 10:44.3 2:35.5  2:40.2  3:02.416:28.1  7   1

 14 36 IFK Mora SK 2 16:54.6  1:10.9Semi Final Rank:   7

SANDGREN Mikael 2:41.2   636-1 8:02.4 2:41.2  2:49.6  3:05.413:49.4  8   8

GUSTAFSSON Victor 5:12.8   436-2 10:44.0 2:31.5  2:41.5  3:05.216:54.6  7   1

 15 45 SK Bore 1 16:48.3  1:04.6Semi Final Rank:   8

LILJEMARK Martin 2:47.8   445-1 8:03.7 2:47.8  2:36.6  2:42.613:36.9  5   8

SIMBERG Erik 5:27.1   845-2 10:54.2 2:39.2  2:50.5  3:11.316:48.3  8   1

 16 32 Offerdals SK 1 17:05.9  1:22.2Semi Final Rank:   8

EMILSSON Håkan 2:42.0   732-1 8:00.2 2:42.0  2:42.3  2:57.813:47.4  7   7

KARDIN Oskar 5:17.9   732-2 10:49.6 2:35.8  2:49.3  3:18.517:05.9  8   1

 17 48 Falun-Borlänge SK 3 17:17.9  1:34.2Semi Final Rank:   9

OLSSON Daniel 2:48.9   848-1 8:18.9 2:48.9  2:45.2  2:51.614:00.6 10   9

NYSTRÖM Jesper 5:33.6  1148-2 11:09.0 2:44.7  2:50.1  3:17.317:17.9  9   1

 18 34 Hudiksvalls IF 2 17:20.0  1:36.3Semi Final Rank:   9

LJUNG Lars 2:42.1   834-1 8:14.7 2:42.1  2:47.2  2:47.313:55.6  9   9

KÅRSTRÖM Andreas 5:27.5   934-2 11:08.2 2:45.4  2:53.5  3:24.417:20.0  9   1

 19 47 Ulricehamns IF 1 17:19.6  1:35.9Semi Final Rank:  10

LARSSON Linus 2:51.8  1247-1 8:22.3 2:51.8  2:51.7  2:56.014:09.8 11  10

EKMAN Emil 5:30.5  1047-2 11:13.7 2:38.7  2:51.4  3:09.817:19.6 10   1

 20 35 Häggenås SK 1 17:37.7  1:54.0Semi Final Rank:  10

ALVEBRO Elias 2:42.4   935-1 8:15.3 2:42.4  2:46.7  2:51.414:08.7 10  10

MILLESTU Patrik 5:28.6  1035-2 11:17.2 2:46.2  3:01.8  3:29.017:37.7 10   1
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 21 49 Östersunds SK 2 17:49.0  2:05.3Semi Final Rank:  11

PERSSON Nils 2:49.5  1049-1 8:26.0 2:49.5  2:46.2  2:49.214:24.0 13  12

STRINDLUND Erik 5:39.8  1349-2 11:34.8 2:50.2  3:08.7  3:24.917:49.0 12   1

 22 38 IK REX 1 18:33.5  2:49.8Semi Final Rank:  11

TUFVESSON Kristian 2:44.1  1138-1 8:55.2 2:44.1  3:09.5  3:04.215:05.0 11  11

OHLSSON RUNNMAN Emil 5:45.6  1138-2 12:00.8 3:01.4  3:05.6  3:28.518:33.5 11   1

 23 46 IFK Umeå 2 17:49.1  2:05.4Semi Final Rank:  12

NILSSON Tobias 2:52.7  1346-1 8:17.6 2:52.7  2:48.5  2:56.114:13.5  9  11

HEDMAN Petter 5:29.1   946-2 11:17.3 2:36.3  2:59.7  3:35.517:49.1 11   1

 24 50 Tynderö IK 1 18:22.7  2:39.0Semi Final Rank:  13

LAGERGREN Emil 2:49.1   950-1 8:23.0 2:49.1  2:43.6  2:49.214:24.8 12  13

PALOLAMPI Tobias 5:39.3  1250-2 11:35.5 2:50.2  3:12.5  3:57.918:22.7 13  25

LEGEND

JONS Tomas (SWE)

DNS DNF DSQ LAP

-6.4 -6.3 0  0  0 24 24

=

Technical Delega

Shared Rank DNS Did not start DNF Did not finish DSQ Disqualified

NysnöVäxlande molnighet   0

Deltagare
Snö FörhållandeVäder Temperaturer

Luft Snö Anmälda Placerade
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